DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DOCENTE E DO
PSICÓLOGO NO CONTEXTO ESCOLAR: ATRIBUIÇÕES E DESAFIOS de autoria de
FRANCISCA BATISTA DE CARVALHO ALBUQUERQUE, ANTÔNIO JUCELINOTOMAS
FILHO, CELLYNEUDE DE SOUZA FERNANDES, ELIENE TORRES LIMA DISCHER, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111466

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111466